様式第9号(第2条関係)
用途外使用(分与・販売)承認申請書

年　　月　　日
　　福井県知事
　　　　　　　　　　　　様

住所
(法人にあつては、主たる事務所の所在地)
[bookmark: MatchedText1]氏名
(法人にあつては、名称および代表者の氏名)

　工業用水を用途外使用(分与・販売)することについて承認を受けたいので、福井県工業用水道条例第15条ただし書の規定により次のとおり申請します。
	受水工場
	名称

	所在地

	基本使用水量
	基本使用水量のうち

	用途外使用量
	分与量
	販売量

	立方メートル／日
	立方メートル／日
	立方メートル／日
	立方メートル／日

	用途外使用(分与・販売)する工業用水の使途

	用途外使用(分与・販売)の期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　　日まで

	用途外使用(分与・販売)を必要とする理由

	分与(販売)先の住所氏名

	販売する価格
　1立方メートル当り
	[bookmark: _GoBack]円